
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.04.2018 м. Кривий Ріг № 133 

 

 

  ┌Про зняття з контролю рішення ┐ 

виконкому районної  в місті ради  

 

 На підставі службової записки загального відділу щодо зняття з   

контролю рішення виконкому районної в місті ради, враховуючи резолюцію  

заступника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 

органу Столітнього С.В., керуючись Законом України «Про місцеве самовря-

дування в Україні», рішенням виконкому районної в місті ради від 15.06.2016 

№ 204 «Про затвердження Регламенту виконавчого комітету районної в місті 

ради» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

Зняти з контролю рішення виконкому районної в місті ради від 16.08.2017 

№ 275 «Про підготовку і проведення приписки громадян 2001 року народження 

до призовної дільниці Металургійно-Довгинцівського обʼєднаного районного 

військового комісаріату», як виконане. 

 

 

 

Голова районної в місті ради          І.Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


